
La Chouette 
Lucienne

Les Gorges 
de la Balme

La Belle 
Verte

Du lac au 
Rhône

Compostelle 
par le Rhône 
Gorges de la 

Balme (1)

Via Rhôna par 
le Rhône 

Gorges de la 
Balme (2)

La nuit des 
castors (3)

8km 10 km 12 km 22 km 10 km 10 km 8 km

Canoë-kayak & 
Stand up 
paddle

Canoë-kayak & 
Stand up 
paddle

Canoë-kayak Canoë-kayak Canoë-kayak & 
Stand up paddle

Canoë-kayak & 
Stand up paddle Canoë-kayak

20 € 30 € 30 € 45 € 35 € 40 € 45 €

(2)

(3)

Supplément inclu de 5 € par personne ajouté au tarif des Gorges de la Balme pour le transfert de vos sacs à dos jusqu'au point d'arrivée du 
parcours
Transfert des personnes jusqu'à Saint Genix possible à partir de 4 personnes avec un supplément de 8 € par personne 

Les Classiques

Tarifs 2024 - Base Nautique Kanoti

 Ce tarif comprend l'accompagnement d'un moniteur diplômé d'état

Enfant
 (5 à 12 ans)

Adulte

Les Spécifiques

Descentes

Embarcations

Tarif affiché par personne pour chaque descente proposée

15 € 20 € 20 € 35 € 25 € 35 €30 €

Supplément inclu de 10 € par personne ajouté au tarif des Gorges de la Balme pour le transfert de vos vélos et saccoches jusqu'au point 
d'arrivée du parcours

(1)
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